ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 17 ОТ 10.01.2018 г.
О создании оргкомитета по подготовке и проведению форума-выставки «Плюсы зрелого возраста»
В целях повышения эффективности работы с гражданами пожилого возраста в муниципальном образовании город Ковров, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, постановляю:
1. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению форума-выставки «Плюсы зрелого возраста» согласно приложению к данному постановлению.
2. Назначить датой проведения форума–выставки «Плюсы зрелого возраста» 02 февраля 2018 года.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава города А.В. Зотов
Приложение

к постановлению администрации
города Коврова
от «10» января 2018 г. № 17
СОСТАВ
оргкомитета по подготовке и проведению форума-выставки
«Плюсы зрелого возраста»
	№

п/п
	Должность в составе оргкомитета
	Ф.И.О.
	Основная должность

	1
	Председатель оргкомитета
	Степанова
Светлана Константиновна
	Заместитель главы администрации города по социальным вопросам

	2
	Секретарь
	Алехина
Екатерина Владимировна
	Юрист ГКУВО «ОСЗН по г. Коврову и Ковровскому району»

	Члены оргкомитета

	3

	Пояркова

Наталья Алексеевна
	Председатель комитета по культуре, туризму молодежной политике, семье и детству администрации г.Коврова

	4

	Чесноков

Станислав Викторович
	Директор МКУ «Управление по физической культуре и спорту»

	5

	Павлюк

Сергей Геннадьевич
	Начальник управления образования администрации г.Коврова

	6

	Хапалов

Сергей Рудольфович
	Начальник управления экономики, имущественных и земельных отношений администрации

г. Коврова

	7

	Стеценко
Наталья Юрьевна
	Начальник отдела потребительского рынка управления экономики, имущественных и земельных отношений администрации

г. Коврова

	8

	Кузьминова
Ольга Александровна

(по согласованию)
	Заместитель главного врача ГБУЗ ВО «ЦГБ»

	9

	Чернов

Игорь Юрьевич

(по согласованию)
	Директор ГКУВО «ОСЗН по г. Коврову и Ковровскому району»

	 10

	Шепелева

Тамара Юрьевна

(по согласованию)
	Председатель Совета ветеранов (пенсионеров и инвалидов) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов г. Коврова